
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1.        

1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie, zgodnie  
z załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.822.371,50 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.617.467,61 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.204.903,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680E695-2448-419A-9A18-3172A7F81469. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  68/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 16 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 191 190,75 0,00 6 191 190,75

80101 Szkoły podstawowe 3 932 499,63 -300,00 3 932 199,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 361,00 -600,00 166 761,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 480,20 300,00 96 780,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 106 130,31 300,00 1 106 430,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 300,00 3 600,00

Razem: 18 822 371,50 0,00 18 822 371,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680E695-2448-419A-9A18-3172A7F81469. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
16 grudnia 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym wydatków dokonano w związku z bieżącymi potrzebami 
Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim. 
 
 
 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2680E695-2448-419A-9A18-3172A7F81469. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



